Solution for researching

Esterilizador Rapido De Autoclave De Secretaria 35L / 50L / 90L

Numero do item: KT-B04

Modelo

Volume da camara de esterilizagdo

Tensé&o de trabalho fixa

Temperatura nominal de trabalho

Selecao de temperatura de esterilizagdo
Faixa de selegdo de tempo de temporizagdo
Uniformidade de calor da sala de esterilizagéo
Tenséo de alimentagao / fornecimento
Dimensdes totais (mm)

Tamanho da embalagem (mm)

Peso bruto/peso liquido

introducao

O esterilizador rapido a vapor de secretaria é
um dispositivo compacto e fiavel utilizado para
a esterilizacao rapida de artigos médicos,
farmacéuticos e de investigacao. Esteriliza
eficazmente instrumentos cirdrgicos, artigos de
vidro, medicamentos e materiais resistentes,
tornando-o adequado para varias aplicacoes.

Saiba mais

KT-XD35DV

35L 300x500mm

0.22Mpa

134°C

105-134°C

0-99min

=zx1°C

AC220V 50Hz/2.7KW

730%x550x510

810x680x650

115/93Kg

KT-XD50DV KT-XD90DV

50L 9340x550mm 90L 9400x720mm

AC220V 50Hz/4KW

770x600x540 1000x690x610
880x730x700 1070x740x700
130/106Kg 200/180Kg
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