

## Esterilizador Rápido De Autoclave De Secretária 35L / 50L / 90L

Número do item: KT-B04



## introdução

O esterilizador rápido a vapor de secretária é um dispositivo compacto e fiável utilizado para a esterilização rápida de artigos médicos, farmacêuticos e de investigação. Esteriliza eficazmente instrumentos cirúrgicos, artigos de vidro, medicamentos e materiais resistentes, tornando-o adequado para várias aplicações.

## Saiba mais

Modelo	KT-XD35DV	KT-XD50DV	KT-XD90DV
Volume da câmara de esterilização	35L φ300×500mm	50L φ340×550mm	90L φ400×720mm
Tensão de trabalho fixa	0.22Mpa		
Temperatura nominal de trabalho	134℃		
Seleção de temperatura de esterilização	105-134℃		
Faixa de seleção de tempo de temporização	0-99min		
Uniformidade de calor da sala de esterilização	≤±1℃		
Tensão de alimentação / fornecimento	AC220V 50Hz/2.7KW		AC220V 50Hz/4KW
Dimensões totais (mm)	730×550×510	770×600×540	1000×690×610
Tamanho da embalagem (mm)	810×680×650	880×730×700	1070×740×700
Peso bruto/peso líquido	115/93Kg	130/106Kg	200/180Kg